SECRETARIADE
GOVERNO

Araçariguama, 27 de setembro de 2023

Ofício nº 145/2023 — GP

Senhor Presidente,

Venho perante Vossa Excelência, encaminhar Lei Complementarnº 187 de

27 de Setembro de 2023, em retificação ao ofício nº 143/2023 que encaminhou de

modo errôneo a Lei nº 1011 de 22 de Setembro de 2023.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meus

cordiais cumprimentos.

RODRIGO DE Assinado de formadigital por
RODRIGO DE

ANDRADE:28285 ANDRADE28285813819
Dados:2023.09.2714:36:34

813819 -0300'

RODRIGO DE ANDRADE

Prefeito Municipal de Araçariguama
Ao Excelentíssimo Senhor
MARCO PAULO DAL BELLO

DD. Presidente da Câmara de Araçarigua

PREFEITURADO MUNICÍPIODE ARAÇARIGUAMA  TEL: 4136-4900 | R. SÃO JOÃO, 228 - CENTRO
ARAÇARIGUAMA/SP - CEP: 18147-000